Decembris.)
CLXXI. - Archiepiscopo Senonensi. - De aucloritate metropolitanorum, et appellatione. (XIV Kal. Januarii.)
CLXXII. - Wigorniensi, Heliensi et Herefordensi episcopis. - De negotio archiepiscopi Eborac. et episcopi Dunelmensis. (XV Kal. Januarii.)
CLXXIII. - I. de Longocampo Rothomagensi archidiacono. - Ei infirmo conceduntur procuratores. (II Id. Decembris.)
CLXXIV. - Abbati et conventui Karrofensi. - De confirmatione privilegiorum. (II Id. Decembris.)
CLXXV. - Episcopo Sancti Andreae ejusque successoribus canonice substituendis in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (XII Kal. Januarii.)
CLXXVI. - Philippo regi Francorum illustri. - De causa divortii.
CLXXVII. - Colocensi electo. - Confirmatur electio ejus. (IX Kal. Januarii.)
CLXXVIII. - Abbati Sancti Hilarii, plebano Sancti Pauli Castellanensis dioecesis, et magistro Gallo canonico Tervisino. - Committitur eis exsecutio cujusdam sententiae. (XI
Kal. Januarii.)
CLXXIX. - Rectori et fratribus hospitalis Sancti Spiritus in Saxia. - Dantur eis indulgentiae et privilegia. (III Non. Januarii.)
CLXXX. - Nivernensi et Aurelianensi episcopis, et abban de Curia Dei Cisterciensis ordinis Aurelianensis dioecesis. - Poena accusatoris, si in probatione defecerit. (II Non.
Octobris.)
CLXXXI. - S. decano, et capitulo Senonensi. - De confirmatione privilegiorum. (II Non. Januarii.)
CLXXXII. - Turonensi archiepiscopo. - Ei committitur cansa adversus episcopum Petragoricensem. (VII Id. Januarii.)
CLXXXIII. - Canonicis ecclesiae Sancti Bartholoniaei Medio nensis. - Confirmatur concordia. (V Id. Decembris.)
CLXXXIV. - Capitulo Signino. - Confirmatur electio episcopi.
CLXXXV. - Archiepiscopo et capitulo Senonensi. - U sinant decanum manere per triennium in studio Parisiensi. (II Id Januarii.)
CLXXXVI. - Patriarchae Jerosolymitano. A. S. L. - Super provisione archidiaconatus Antiocheni facienda idoneae personae. (V Id. Januarii.)
CLXXXVII. - Archidiacono et priori Sancti Stephani de ponte Florentin. - Deputäntur exsecutores adversus episcopum Lucanum. (Non. Januarii.)
CLXXXVIII. - Abbati Augensi, et Conrado decano Wide Constantiensis dioecesis, et magistro Conrado scholastico Curiensi. - De presbytero diffamato de adulterio et
incestu. (IV Id. Januarii.)
CLXXXIX. - Episcopo et cantori et magistro N. archidiacono Trecensibus. - De controversia inter decanum et episcopum Altissiodorensem. (IV Id. Januarii.)
CXC. - Nobili viro comiti Nivernensi. - Adversus Judaeos. (XVI Kal. Februarii.)
CXCI. - Episcopo Pictaviensi. - Absolvitur ab objectis contra eum. (XV Kal. Februarii.)
CXCII. - Margaritae abbatissae monasterii Sanctae Mariae de Sancia Columba de Blendeka, ejusque sororibus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in
perpetuum. - De confirmatione privilegiorum. (XI Kal. Februarii.)
CXCIII. - Archiepiscopo et abbati Majoris Monasterii Turonensis. - Confirmatur sententia lata pro abbatissa Sanctae Mariae Andegavensis. (XV Kal. Februarii.)
CXCIV. - Viennensi archiepiscopo, et episcopo , et abbati de Cassania Cisterciensis ordinis Lugdunensis dioecesis. - De archiepiscopo Lugdunensi variis accusationibus
impetito. (IX Kal. Februarii.)
CXCV. - Episcopo et decano et capitulo Antissiodorensi. - De regalia Antissiodorensi. (XV Kal. Februarii.)
CXCVI. - Antissiodorensi episcopo. - De lectoria et scholastria Ecclesiae Antissiodorensis. (X Kal. Februarii.)
CXCVII. - Magistro P. decano Bertorii. - Confirmatur divisio decanatuum Thoarcensis et Bertorii. (VI Kal Februarii.)
CXCVIII. - Dunkeldensi et Brechinensi episcopis, et abbati de Kelchou dioecesis Sancti Andreae. - De confirmatione electionis episcopi Aberdenensis. (IV Kal. Februarii.)
CXCIX. - Decano et capitulo Beati Macuti de Barro Lingonensis dioecesis. - De canonico non residente. (V Kal. Februarii.)
CC. - Decano et capitulo Nivernensi. - De fructibus persolvendis canonico stanti in studio. (II Kal. Februarii.)
CCI. - Episcopo Gebennensi et abbati Bonaevallis Viennensis dioecesis. - Scribit in gratiam magistri-Oliverii. (III Kal. Februarii.)
CCII. - Cusentino archiepiscopo. - Consolatoria est. (II Kal. Februarii.)
CCIII. - Deciditur causa monasterii Fossae-Novae cum communi Piperni. (III Kal. Februarii.)
CCIV. - Antissiodorensi episcopo. - Adversus usurarios burgi de Charitate. (IV Id. Januarii.)
CCV. - Petro abbati monasterii Sancti Martini de Monte, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum. (Kal. Februarii.)
CCVI. - Antissiodorensi et Trecensi episcopis. - Super inquisitione contra nonnullos haereticos. (II Id. Januarii.)
CCVII. - Gregorio capellano ecclesiae de Othcapella. - Adjudicatur sibi ipsa ecclesia. (IV Id. Februarii.)
CCVIII. - Episcopo T. archidiacono, et scholastico Tornacensi. - Quod inquirant contra episcopum Trajectensem. (VII Id. Februarii.)

CCIX. - Illustri reginae Mariae. - Adversus episcopum Sleswicensem.
CCX. - Herbipolensi electo. - Ut Sleswicensem episcopum excommunicatum denuntiet.
CCXI. - Uterinae Vallis et Garniswikae abbatibus, Spirensis et Metensis dioecesum. - Ut sententiam latam pro praeposito S Paulini Argentin. faciant observari. (IV Id.
Februarii.)
CCXII. - Uberto Robiensi episcopo. - De subjectione monasterii S. Columbani. (IX Kal. Martii.)
CCXIII - Abbati et monachis Sancti Columbani. - De eadem causa. (X Kal Martii.)
CCXIV. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legato. - Ei committitur causa adversus comitem Tripontanum. (Id. Februarii.)
CCXV. - Domino papae. - Philippus rex Romanorum scribit pro episropo Sleswicensi.
CCXVI. - Herveo Trecensi episcopo. - Confirmantur privilegia ecclesiae Trec. concessa per regem Francorum. (VII Id. Februarii.)
CCXVII. - Eidem. - Super eodem. (II Kal. Februarii.)
CCXVIII. - Joanni regi Anglorum. - Ei mittit munera.
CCXIX. - Eidem. - De negotio archiepiscopi Cantuariensis.
CCXX. - Abbati et conventui Fossatensi. - Confirmatur quaedam concessio. (VIII Id. Januarii.)
CCXXI. - Episcopo, archidiacono, et praeposito Atrebatensi. - De minuendo feminarum numero in domo canonicorum. (V Kal. Februarii.)
CCXXII. - Praeposito et capitulo Placentino. - Confirmantur mandata facta Placentinis. (V Kal. Augusti.)
CCXXIII. - Decano et capitulo Carnotensi. - De praebenda hospitalis Sanctae Mariae in Saxia. (III Id. Novembris.)
CCXXIV. - Priori prioratus Sancti Sepulcri de Sambleriis ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum. (VI Kal. Aprilis.)
CCXXV. - Magistro et fratribus de Pereiro: - De confirmatione possessionum. (II Kal. Aprilis.)
CCXXVI. - Consulibus et populo Montispessulani. - Confirmat quamdam compositionem. (Id. Aprilis)
CCXXVII. - Abbati et conventui Cluniacensi. - Confirmat quamdam donationem. (XVII Kal. Junii.)
CCXXVIII. - Abbati Cluniacensi. - De correctione monachorum. (XVII Kal. Junii.)
LIBER UNDECIMUS. -  Pontificatus anno  XI,  Christi  1208.
I. - Nobili viro Liubuldo duci Austriae. - De succursu terrae sanctae. (VI Kal. Martii.)
II. - Eidem. - Suscipitur sub protectione sedis apostolicae.
III. - Abbati et conventui Praemonstratensi. - Abbates tenentur congregationum suarum negotia procurare. (IV Kal. Martii.)
IV. - Illustri regi Aragonum. - Ut sororem suam regi Siciliae in uxorem mittat.
V
VI. - Abbati et conventui Sancti Joannis Morinensis. - Ut liceat eis habere molendinum. (V Kal. Martii.)
VII. - Nobili viro Demetrio Arbanensi principi. - Ei archidiaconus Durachii commendatur. (III Kal. Martii.)
VIII. - Universis clericis abbatiae Farfensis in Sabinensi dioecesi constitutis. - De libertate monasterii Farfensis. (V Non. Martii.)
IX. - Patriarchae Hicrosolymitano apostolicae sedis legato. - Ne Graecos in eorum rebellione manuteneat. (IV Non. Martii.)
X. - Illustri regi Danorum. - De electione archiepiscopi Bremensis.
XI. - Archiepiscopo Turonensi, et Parisiensi et Nivernensi episcopis. - Ne debita aut usurae per hiennium exigantur a crucesignatis.
XII. - Henrico illustri Constantinopolitano imperatori. - Ut non impediat legata facta ecclesiis. (IV Id. Martii.)
XIII. - Archiepiscopo Varisiensi et episcopo Panidensi. - Exsecutoria super codem.
XIV. - Potestati et populo Venetorum Constantinopolim commorantibus. - De eadem re.
XV. - Nobilibus viris baronibus apud Constantinopolim commorantibus. - De eadem re.
XVI. - Varisiensi archiepiscopo, et episcopo Kallipoliensi. - Committitur eis causa inter patriarcham et imp. Const.
XVII. - Kallipoliensi et Panidensi episcopis, et decano Sanctae Sophiae Constantinopolim. - Eis committitur causa patriarcharum Constant. et Gradensis.
XVIII. - Archiepiscopo Varisiensi et episcopo Panidensi. - Ut sententias patriarchae Constantinop. faciant observari.
XIX. - Praelatis ecclesiarum patriarchae non subjectarum Constantinopolim. - De eadem re.
XX. - Universo clero ecclesiarum a patriarchali jurisdictione non exemptarum in Constantinopolitana dioecesi commoranti. - De eadem re. (Non. Martii)
XXI. - Charissimo in Christo filio illustri Constantino-politano imperatori, et nobilibus viris ... nibus Venetis et universo populo Constantinopolim commorantibus. - Ut
consilium et auxilium patriarchae Constantinop. impendant.
XXII. - Priori Pisanorum. - Ei interdicitur chrismatio puerorum.
XXIII. - Patriarchae Constantinopolitano. - De consecratione episcoporum Graecorum. (VIII Id. Martii.)
XXIV. - Episcopo Kallipoliensi, et decano Sanctae Sophiae, et praeposito Sanctorum Apostolorum Constantinopolim. - De decimis solvendis.
XXV. - Patriarchae Gradensi et suffraganeis ejus. - De excommunicatis vitandis.
XXVI. - Narbonensi, Arelatensi, Ebredunensi, Aquensi, et Viennensi archiepiscopis, corumque suffraganeis. - De caede Petri de Castronovo.
XXVII. - De eadem re.
XXVIII. - Philippo illustri regi Francorum. - De eadem re.
XXIX. - Nobilibus viris comitibus, baronibus, et universis populis per regnum Franciae constitutis. - Super eodem. (VI Id. Martii.)
XXX. - Persenniae et de Pinu abbatibus Cisterciensis ordinis. - De induciis ineundis inter reges Franciae et Angliae.
XXXI.
XXXII. - Abbati Cisterciensi apostolicae sedis legato. - De caede Petri de Castronovo.
XXXIII. - Turonensi archiepiscopo et Parisiensi et Nivernensi episcopis. - Ut regem et magnates accendant adversus haereticos.
XXXIV. - Consulibus societatis beati Euschii Vercellensis. - Commendantur de devotione erga Romanam Ecclesiam.
XXXV. - Archiepiscopo Verisiensi, et episcopo Salembriensi, et praeposito Sanctae Sophiae Constantinopolim. - De Hospitali S. Georgii. (XVI Kal. Aprilis.)
XXXVI. - Decano, cantori, et thesaurario Sanctae Sophiae Constantinopolitanae. - Committitur eis quaedam causa adversus Templarios.
XXXVII. - Sancti Pauli, Sancti Michaelis de Bucca Leonis et Sanctae Anastasiae decanis Constantinopolitanis. - Scribitur eis pro M. W. Cocart. (VI Kal. Aprilis.)
XXXVIII. - Charissimo in Christo filio imperatori Constantinopolitano illustri. - De juramento fidelitatis quod praelati debent imperatori. (VII Kal. Aprilis.)
XXXIX. - Eidem. - Ecclesiae S. Mariae de Blakerna et S. Michaelis de Bucca Leonis eximuntur a potestate ordinarii. (V Id. Martii.)
XL. - Capitulo Cracoviensi. - Eis commendat Vincentium ipsorum episcopum. (V Kal. Aprilis.)
XLI. - Archiepiscopo Verisiensi et Salembriensi episcopo, et electo Nicomediensi. - De ecclesiis imperialibus Constantinop. (VI Id. Martii.)
XLII. - Abbati et fratribus monasterii Fossae-Novae. - De confirmatione privilegiorum. (V Kal. Aprilis.)
XLIII. - Abbati Sancti Victoris, et decano Parisiensi, et magistro Roberto de Corzon Noviomensi canonico Parisius commoranti. - De electione episcopi Morinensis. (IV Non.
Aprilis.)
XLIV. - Abbatissae et capitulo de Edera. - De certo monialium numero confirmando. (Kal. Aprilis.)
XLV. - Hugoni canonico Sancti Georgii de Faya. - Ei confirmatur praebenda de Faya. (VI Kal. Aprilis.)
XLVI. - Bysuntino archiepiscopo. - Respondet ad ejus consulta. (XI Kal. Aprilis.)
XLVII. - Nobili viro Thcodoro Lascaro. - Inducitur ad pacem ineundam cum imperatore Constantinopolitano. (XVI Kal. Aprilis.)
XLVIII. - Alufo canonico Sanctae Anastasiae. - Ei confirmatur praebenda. (V Id. Aprilis.)
XLIX. - Decano Sanctae Mariae de Blakerna, et cantori sanctorum quadraginta, et magistro G. canonico Sancti Pauli Constantinopolitanis. - Scribitur pro eodem Alufo. (II
Id. Aprilis.)
L. - Cantori Sanctorum Quadraginta, et magistro G. Sancti Pauli, et Arn. Sanctae Mariae de Cintura canonicis Constantinopolitanis - Pro eodem (Id. Aprilis.)
LI. - Praeposit  et capitulo de Blakerna. - Pro Arnulfo canonico de Blakerna.
LII. - Charissimo in Christo filio Henrico illustri Constantinopolitano imperatori. - Inducitur ut bona ecclesiae S. Anastasiae ablata restituat. (XVI Kal. Maii.)
LIII. - Cantori de Blakerna, praeposito Sancti Sepulcri et magistro P. canonico Sancti Pauli Constantinopolitani. - Eis committitur causa T. capellani de Bucca Leonis. (XV
Kal. Maii.)
LIV. - Electo Nicodemiensi, et praeposito Sancti Sepulcri et priori Pisanorum Constantinopolitanis. - Committitur eis causa super quadam mula.
LV. - Sanctae Sophiae et Sanctae Anastasiae decanis, et cantori de Blakerna. - Eis committitur causa Arnulfi canonici de Blakerna.
LVI. - Dilecto filio Meldensi electo. - Ut impendat benedictionem A. abbatissae Iotrensi. (XIII Kal. Maii.)
LVII.
LVIII. - Decano et cantori de Blakerna, et magistro P. de Montiniaco canonico Sancti Pauli Constantinop. - Committitur eis quaedam causa Const. (XVII Kal. Maii.)
LIX. - Cantori Sanctae Mariae de Blakerna et magistro G. Sancti Pauli et T. Sancti Georgii Constantinopolitanis canonicis. - Super causa consimili.
LX. - Sancti Anastasii, et Sancti Pauli decanis et magistro G. canonico Sancti Pauli Constantinopol. - Committitur eis quaedam causa capituli de Blakerna.
LXI. - Eudoni priori et canonicis domus eleemosynariae Sancti Joannis Andegavensis tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetuum. - De
confirmatione privilegiorum. (XVIII Kal. Maii.)
LXII. - Episcopo Atrebatensi. - Eum instruit quomodo se gerere debeat erga usurarios et presbyterum in haeresim relapsum. (XIII Kal. Maii.)